
PIESE SI ACCESORII AUTO

I.D.: 58949243

Data publicarii	15.07.21	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 907,59 RON - 907,59 RON

Descriere: 1. 64210 BEC H7 4 BUC X 12.61 LEI = 50.44 LEI 2. 7528 BEC 21/5W 2 BUC X 2.52 LEI = 5.04 LEI 3. HAZ9041-1 PISTOL AER 1 BUC X 213.45 LEI = 213.45 LEI 4. VESTA REFLECTORIZANTA GALBENA 2 BUC X 10.92 LEI = 21.84 LEI 5. VESTA REFLECTORIZANTA PORTOCALIE 2 BUC X 15.13 LEI = 30.26 LEI 6. ANVELOPA 195/75R16 ALLSEASONS 2 BUC X 293.28 LEI = 586.56 LEI
